

## REGISTRE DES QUESTIONS

### INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

<b>Collectivité :</b>	Département de l'Aube
<b>Type d'annonce :</b>	Avis d'appel à la concurrence
<b>Type de procédure :</b>	Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 538 000 euros
<b>Référence :</b>	24D0049
<b>Date de mise en ligne :</b>	Le lundi 19 août 2024 à 19:00:01
<b>Date de clôture :</b>	Le vendredi 20 septembre 2024 à 12:00:00
<b>Titre :</b>	Travaux de câblages téléphoniques et informatiques dans les bâtiments du Département de l'Aube
<b>Descriptif :</b>	<p>Il s'agit d'un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande de travaux sans montant minimum mais avec un montant maximum 900 000 € HT. Lot unique.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- variante libres autorisées limitées à 1.</li><li>- durée : 1 an reconductible 3 fois.</li><li>- visite des lieux facultative</li></ul>

### REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

#### Questions / Réponses

[ 26/08/2024 à 11:37:57 ] Bonjour,  
A la ligne 10.7.3 pose chambre L2T, faut il comprendre que le lignes 3.3, 3.4 , 3.5, 7.2 sont uniquement des fournitures ?

[ 29/08/2024 15:02:57 ] Bonjour,

*Pour faire suite à une question posée par une entreprise, vous trouverez ci-après la réponse apportée :*

*- Tous les prix des matériels sont sans la pose;*

*Je vous remercie de tenir compte de cette précision pour répondre à la présente consultation.*

*Cordialement,*

*Le service marchés*

## Questions / Réponses

[ 23/08/2024 à 10:15:20 ] Bonjour,

Plusieurs précisions:

ligne 2.8 : tableau électrique complémentaire (quel type de tableau et quelle taille?)

ligne 4.7.2 : câble optique 4000ml (est ce que c'est en fourniture ou fourniture et pose?)

ligne 4.18 bobine ficelle aiguillage (est ce qu'il faut chiffrer au ml avec pose ou en fourniture d'une bobine et quelle longueur?)

ligne 4.19, 4.20, 4.21, 4.22 : équipement tiroir (à quoi correspond cette équipement ?)

ligne 4.23 : fourniture d'une boîte étanche avec écam (combien d'écam ?)

ligne 9.5.1 : coffret étanche avec châssis ( quel type et quelle taille ?)

---

[ 29/08/2024 17:32:35 ] Bonjour,

*Vous trouverez ci-dessous les éléments de réponses apportés aux questions posées par une entreprise :*

*- réponse ligne 2.8 : Tableau électrique 1 rangée jusqu'à 13 modules.*

*- réponse ligne 4.7.2. : Tous les matériels sont sans la pose.*

*- réponse ligne 4.18 : Tous les matériels sont sans la pose, le prix de la ficelle sera au mètre.*

*- réponse ligne 4.19, 4.20, 4.21, 4.22 : Le tiroir optique nu est prévu pour accueillir 48 brins. Les équipements correspondent aux éléments suivants : traversés optiques*

*Pigtails, cassette de lovage , presse étoupe en fonction du nombre de brins spécifiés dans chaque item.*

*- réponse ligne 4.23 : jusqu'à 6 ECAM.*

*- réponse ligne 9.5.1 : 50cmx30cmx20cm IP67 fermeture à clef.*

*Je vous invite à bien prendre en compte ces nouveaux éléments pour l'établissement de votre proposition.*

*Cordialement,*

*Le service des marchés*